DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SANEAMENTO BÁSICO:
SAÚDE, EDUCAÇÃO E PREVENÇÃO de autoria de RAQUEL CABRAL ALVES, ANA
CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA, MAYSA FERNANDA COSTA GUIMARÃES, foi publicado
nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4834

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4834